КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» Г. УЛАН-УДЭ

Приказ

« 021г. № У З '/ / /

«О создании спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации,

развития детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом, на основании приказа Комитета по образованию Администрации г.

Улан-Удэ от 21.12.2020 № 1096

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ «СОШ №18 г. Улан-Удэ» школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Бичевина А.А., учителя физической культуры;

3. Определить состав Совета спортивного клуба:

Бичевин А.А. - руководитель клуба;

Малакшинов А.Б-М., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба,

представитель родительской общественности;

Зайцев В.В., учитель физической культуры - член клуба;

Степанова И.С., учитель физической культуры - член клуба;

Федорова Дарья, ученица 11 класса, Президент школы

Кузнецов Кирилл, ученик 9 «А» класса, представитель Школьного парламента

4. Назначить ответственным за общее руководство по организации деятельности школьного

спортивного клуба заместителя директора по воспитательной работе Карачеву О.В.

5. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МАОУ «СОШ №18 г. Улан-Удэ».

6. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба»

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Карачеву О.В.

Е.А.Макарова